terça-feira, 22 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO
_________________________________________________________

CAPITAL DO BODE

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n°, Centro, Uauá – Bahia – Brasil - CEP:48.950-000

Tel.:  74-3673-1938

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Com efeito, nos termos do parecer jurídico e da Comissão de Licitação, caracterizada a
situação de anormalidade e preenchidos todos os requisitos legais e observado que todas as
fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos termos do artigo
26 da lei de licitações, decido pela RATIFICAÇÃO da dispensa emergencial de licitação e,
por conseguinte, HOMOLOGO o procedimento, determinando a celebração de contrato e
expedição da competente ordem de serviço em favor da empresa SELMA GONÇALVES
RIBEIRO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 14.752.291/0001-89.

Publique-se:

Uauá/BA, 13 de setembro de 2016.

OOllíímmppiioo  CCaarrddoossoo  FFiillhhoo
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75D5C598C6AC4A55B64FA99A5E98EC92

terça-feira, 22 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 590/2016

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 900/2016 – CONTRATO Nº 590/2016 – CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: SELMA GONÇALVES RIBEIRO – OBJETO:
DA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTÁVEL À POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – VALOR ESTIMADO: 83.385,00 (OITENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E
OITENTA E CINCO REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 08 –
ATIVIDADE: 2161 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE: 24 – VIGÊNCIA: ATÉ 15/12/2016–
DATA DA ASSINATURA: 15/09/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75D5C598C6AC4A55B64FA99A5E98EC92

		2016-11-22T11:26:17-0300